
 

令和２年４月吉日 

お客様各位  

 

株式会社 カクタス 

代表取締役 太田浩一  

 

 

『臨時休業』のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 既にご案内の通り、弊社では新型コロナウィルスの感染予防のため、人員縮小と在宅

勤務態勢にて営業対応いたしております。しかしながら「緊急事態宣言」が全国へ拡大

され、終息の兆しが見えていない状況で、急遽、追加予防対策として、下記の月日を臨

時休業とさせていただきます。 

 今回の追加対策におきましては、お取引先様並びに関係者の皆様には大変なご不便、 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業日  ：４月３０日（木） 

       ：５月１日（金） 

 

GW 期間中は、上記臨時休業を含め 4/29(水)～5/6(水)が休業となります。 

 

以上 

 

 

  


